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ALLEGATO " D 

 
OGGETTO: MOnza in BIci a SCUOla e al Lavoro – Lotto 1 

 

COMMITTENTE: COMUNE DI MONZA - Settore Mobilità, Viabilità, Reti. 

 
CANTIERE: tratto di Via Borgazzi tra Via Philips e Via Bettola, Monza (MB) 

 
ARCH. ENZO MUGIONE 
Via San Martino, 3 
20900 Monza (MB) 

Tel.: 3385705645 

E-Mail: arch.enzomugione@gmail.com 
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MO.BI. SCUO.LA: Monza in bici
 a scuola e al lavoro - Lotto 1

Via San Martino 3, 20900 Monza (MB)
Tel. 039-389833 - 338-5705645

enzo.mu@libero.it
enzo.mugione@archiworldpec.it

ENZO MUGIONE
A  R  C  H  I  T  E  T  T  O

Via D. Guarenti, 2
MONZA (MB)

Comune di Monza
Settore Mobilità, Viabilità, Reti

1

varie

Legenda

Area cantiere opere edili stradali

Area cantiere segnaletica verticale ed orizzontale

Coni di delimitazione dei lavori

Prescrizioni:

1

2

1

2

1

2

Garantire, con un moviere, il traffico veicolare

Alternare le lavorazioni in strada in modo tale
da permettere sempre il transito veicolare

Stralcio intervento in Via Borgazzi, tra Via Philips e Via Bettola
Incrocio con Via Asiago

Fase 1

Fase 2

Fase 3

1

2

3

1

2

3

N.B. Le fasi 1, 2 e 3 verranno eseguite una per
volta nell'ordine indicato e non tutte
contemporaneamente
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ENZO MUGIONE
A  R  C  H  I  T  E  T  T  O

Via D. Guarenti, 2
MONZA (MB)

Comune di Monza
Settore Mobilità, Viabilità, Reti

2

varie

MO.BI. SCUO.LA: Monza in bici
 a scuola e al lavoro - Lotto 1

Stralcio intervento in Via Borgazzi, tra Via Philips e Via Bettola

Legenda

Area cantiere opere edili stradali

Coni di delimitazione dei lavori

Prescrizioni:

1

2

Garantire, con un moviere, il traffico veicolare

Alternare le lavorazioni in strada in modo tale
da permettere sempre il transito veicolare

1

1

2

2

2

2

Zona Via Bettola
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Via San Martino 3, 20900 Monza (MB)
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ENZO MUGIONE
A  R  C  H  I  T  E  T  T  O

Via D. Guarenti, 2
MONZA (MB)

Comune di Monza
Settore Mobilità, Viabilità, Reti

3

varie

Legenda

Area cantiere opere edili stradali

Area cantiere segnaletica verticale ed orizzontale

Coni di delimitazione dei lavori

Prescrizioni:

Stralcio intervento in Via Borgazzi, tra Via Philips e Via Bettola
Innesto A52 Tangenziale Nord

1

2

2

1

2

Garantire, con un moviere, il traffico veicolare

Alternare le lavorazioni in strada in modo tale
da permettere sempre il transito veicolare

Fase 1

Fase 2

1

2

1

2

N.B. Le fasi 1 e 2 verranno eseguite una per
volta nell'ordine indicato e non tutte
contemporaneamente
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ENZO MUGIONE
A  R  C  H  I  T  E  T  T  O

Via D. Guarenti, 2
MONZA (MB)

Comune di Monza
Settore Mobilità, Viabilità, Reti

4

varie

Legenda

Area cantiere segnaletica verticale ed orizzontale

Coni di delimitazione dei lavori

Prescrizioni:

Stralcio intervento in Via Borgazzi, tra Via Philips e Via Bettola
Incrocio con Via Pasubio

1

1

2

2

3

3

1

2

Garantire, con un moviere, il traffico veicolare

Alternare le lavorazioni in strada in modo tale
da permettere sempre il transito veicolare

Fase 1

Fase 2

Fase 3

1

2

3

1

1

1

1

2

2

2

2

2

N.B. Le fasi 1, 2 e 3 verranno eseguite una per
volta nell'ordine indicato e non tutte
contemporaneamente


